
1111  Universidad Nacional de Salta 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bo ivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  SALTA, 28 de Abril de 2008.- 

254/08 	 Expedientes N° 14.045/08 

VISTO: 

El informe de la Dirección de Patrimonio de esta Universidad, a fs. 3, mediante el cual se solicita la 
baja por desarme de muebles, que estaban a cargo de la Facultad de Ciencias Económicas; y 

CONSIDERANDO: 

Que, según a fs. 4, estos bienes fueron solicitados por el Ing. Angel D'Octavio, docente de esta 
Facultad, a la Dirección de Patrimonio; 

Que según a fs. 5, estos muebles fueron modificados por decisión del Ing. Angel D'Octavio; 

Que por Resolución N° 356/00 del Consejo Superior, se delega en los Consejos Directivos la facultad 
de decidir sobre la baja o condición de rezago de bienes muebles hasta un valor de mercado de pesos diez mil 
($ 10.000,00); 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 
(en sesión ordinaria del día 23/04/08-C. Hacienda- Despacho N° 8/08) 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Disponer el siguiente movimiento patrimonial: 

A) BAJA por desarme ó desmantelamiento: 

Cant. 	Descripción 	 Código-Clase Inv.N° P.Alta Valor Residual. 

Mueble para PC, construido en fibrofácil 
de 18mm de espesor, con piezas unidas por 
medio de tarugos estriados, terminación en 
pintura poliuretánica aplicada con soplete 
sobre masillado de piroxina, color rojo tanino. 
herrajes en bronce pulido. Ruedas plásticas 
reforzadas con rulemanes en eje alojados en 
cubetas metálicas. Partes muy móviles refor-
zadas con madera maciza (cedro). Altura: 
1.52m Ancho: 0.78m- Profundidad: 0.80m. 400-668-24353 	26/2001 	$ 165.00 
Inventario actual. 	  242321 

1 Mueble para PC, construido en fibrofácil 
de 18mm de espesor, con piezas unidas por 
medio de tarugos estriados, terminación en 
pintura poliuretánica aplicada con soplete 
sobre masillado de piroxina, color rojo tanino. 
herrajes en bronce pulido. Ruedas plásticas 
reforzadas con rulemanes en eje alojados en 

_fi/ 



og. JORGE FELIX ALMAZAN 
DECANO 

FAOULTAD DE INGENIF_RLA 
• 

Universidad Nacional de Salta in,FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

///...254/08 

cubetas metálicas. Partes muy móviles refor-
zadas con madera maciza (cedro). Altura: 

Expediente N° 14.045/08 

1.52m Ancho: 0.78m- Profundidad: 0.80m. 400-668-24353 26/2001 $ 	165.00 
. 	Inventario actual. 	  242322 
TOTAL 	  $ 330.00 

SON: TRESCIENTOS TREINTA PESOS 

B) ALTA de los siguientes bienes: 

1 	Armario de madera-color marrón oscuro- 
Medidas 1,52m x 78.50 m ancho x 32,50 m 
de profundidad- Con 1(uno) puerta 	 $ 	165.00 
Armario de madera-color marrón oscuro- 
Medidas 1,52m x 78.50 m ancho x 32,50 m 
de profundidad- Con 1(uno) puerta 	 $ 	165.00 

TOTAL: 	  $ 330.00 

SON: TRESCIENTOS TREINTA PESOS 

ARTICULO 3°.- Hágase saber, a Dirección General de Administración, Dirección de Patrimonio, Dirección 
de Contabilidad, Departamento de Compras y Patrimonio, al Ing. Angel D'Ottavio, para su toma de razón y 
demás efectos.- 

Ni 

Dra, MARIA ALEJAN 	SERTIJZZ: 
SECRETARIA 

FACULTAD DE INGENIERIA 


	Page 1
	Page 2

